OTROS EMPLEOS DEL NIVEL CENTRAL
10 (Diez) Procurador Delegado 0PD EA
3 (Tres) Procurador Delegado de Período 0PD EA
PLANTA GLOBALIZADA
32 (Treinta y dos) Procurador Regional 0PR  
1 (Uno) Procurador Distrital 0PI  
60 (Sesenta) Procurador Provincial 0PP  
491 (Cuatrocientos
noventa y uno)

Asesor 1AS 19

247 (Doscientos
cuarenta y siete)

Profesional Universitario 3PU 18

5 (Cinco) Coordinador Administrativo 3CA 17
269 (Doscientos sesenta
y nueve)

Profesional Universitario 3PU 15

10 (Diez) Técnico Investigador 4TI 15
59 (Cincuenta y nueve) Auxiliar Administrativo 5AM 10

PARÁGRAFO . La provisión de los empleos que se adicionan en el presente Artículo se realizara de acuerdo con Ia disponibilidad presupuestal